2020年 12月 18日

各 位

2020 年 4 月に会社設立 30 周年を迎えた株式会社テイツー(岡山県岡山市、代表取締役社長 藤原克治 JASDAQ7610

https://www.tay2.co.jp/)は、2020年 6月 5日に出店した「ふるいち イオンモール川口前川店」(埼玉県川口市前川

1丁目 1−11)を増床して本日リニューアルオープンしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．川口前川店を増床

同店舗は中期経営計画に沿って、「古本市場」店舗の新たな小型パッケージを意図した「ふるいち」店舗として出

店をしました。出店初月より好調な業績を維持しており、このたび隣接する区画に増床してリニューアルオープン

しました。引き続き近隣の古本市場 川口伊刈店(埼玉県川口市芝東町 20-15)との連携を取りながら、リニューアル

オープン後の年末年始にお客様にご来店いただけるように店舗を盛り上げていきます。

２．リニューアルの内容

  取扱商材は、従来と変わらずトレーディングカ

ード中古・新品、ゲーム中古・新品、フィギュア中

古、ボードゲーム新品、ホビー新品、モバイル中古、

古本コミックセット本等です。

  このたびのリニューアルでは、トレーディング

カードのデュエルスペースを新たに設置するとと

もに、従前の取扱商材も在庫量を大幅に増やして

おります。

■ふるいち イオンモール川口前川店

・住所等：埼玉県川口市前川 1丁目 1−11 イオンモール川口前川専門店 3階 ウエストモール、TEL048-423-7733

・営業時間等：10:00～21:00、年中無休 ※施設の運営方針により変更することがあります

・車でのアクセス： https://kawaguchimaekawa-aeonmall.com/static/detail/access-map

・電車・バスでのアクセス：https://kawaguchimaekawa-aeonmall.com/static/detail/access

以 上

【株式会社テイツー (JASDAQ:7610) 会社概要】

設立  ：1990年4月

代表者  ：代表取締役社長 藤原 克治

資本金  ：14億9,348万円（2020年8月末現在）

本社  ：〒700-0974 岡山県岡山市北区今村650番111

事業内容 ：書籍、家庭用テレビゲーム、トレーディングカード、ホビー、スマホ、CD、DVD、衣類等の販売および買取

URL  ：https://www.tay2.co.jp

【本件に関するお問い合わせ先】株式会社テイツー IR担当 TEL:048-933-3070 E-mail:ir@tay2.co.jp

https://www.tay2.co.jp/
https://kawaguchimaekawa-aeonmall.com/static/detail/access-map
https://kawaguchimaekawa-aeonmall.com/static/detail/access
https://www.tay2.co.jp/